
Lasse Stevnss Tassing Holding ApS

CVR-nr.: 37223824

Kastanievej 7
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Lasse Tassing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lasse Stevnss Tassing Holding ApS
Kastanievej 7
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37223824
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 18.675 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.675	0
Ordinært resultat før skat		18.675	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.675	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.675	0
I alt		18.675	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.675	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.675	0
Anlægsaktiver i alt		18.675	0
AKTIVER I ALT		18.675	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.120	-72.795
Egenkapital i alt		-4.120	-22.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.045	19.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.795	22.795
Gældsforpligtelser i alt		22.795	22.795
PASSIVER I ALT		18.675	0

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres som et resultat af driften af selskabets kapitalandele.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0